
UCHWAŁA NR VI-361/2023 

ZARZĄDU  POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia  27 lipca  2023 r. 

 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego 

w Kobyłce 

 

Na podstawie  art. 32 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz.U z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 123 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) oraz § 7 

ust.2 Statutu Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kobyłce stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XLVIII- 455/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 7 lipca 

2022 r. Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zatrudnia się Kierownika Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kobyłce 

Panią Annę Markiewicz, na czas nieokreślony od dnia 1 września 2023 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały, w tym określenia warunków wynagrodzenia oraz innych warunków 

dotyczących stosunku pracy, powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

/-/ Piotr Borczyński 

        Wicestarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       


